АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИМСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2023 г. №504

О внесении изменений в постановление Администрации Тимского района Курской области от 08.07.2021 года №748 «Об утверждении состава, положения и регламента работы межведомственной антинаркотической комиссии Тимского района Курской области по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту"
В целях улучшения координации деятельности заинтересованных служб и организаций по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в связи с кадровыми изменениями в МО «Пос. Тим», Администрация Тимского района Курской области постановляет:
1. Исключить из состава межведомственной антинаркотической комиссии Тимского района Курской области по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту Сапрыкина А.В. и Ковалеву Л.В.

2. Включить в состав межведомственной антинаркотической комиссии Тимского района Курской области по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту Лентюгову Татьяну Михайловну - врача-нарколога ОБУЗ "Тимская ЦРБ", Савенкова Владимира Ивановича - начальника Отд МВД России по Тимскому району, подполковника полиции.
 3. Приложение 1 к постановлению Администрации Тимского района Курской области от 08.07.2021 года №748 «Об утверждении состава, положения и регламента работы межведомственной антинаркотической комиссии Тимского района Курской области по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту» изложить в новой редакции.
 4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Тимского района Н.В. Каськова.
 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тимского района
Курской области                                                                              А.И. Булгаков

Приложение 1

Утверждено Постановлением Администрации Тимского района Курской области
от 07.09.2023 г. N504
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ЗЛОУПОТРЕБЛЕНИЮ НАРКОТИЧЕСКИМИ СРЕДСТВАМИ И ИХ НЕЗАКОННОМУ ОБОРОТУ

Председатель комиссии - Каськов Н.В., заместитель Главы Администрации района по социальным вопросам
Заместитель председателя комиссии – Савенков В.И., начальник отделения МВД России по Тимскому району, подполковник полиции
Секретарь комиссии - Сидельникова О.В., главный специалист-эксперт отдела по опеке и попечительству Администрации Тимского района
Члены комиссии:
Полянский Н.П. - начальник управления образования Администрации Тимского района

Дурсунова Л.В. - начальник управления культуры, молодёжи, физической культуры и спорта Администрации Тимского района

Федотова Л.В. - начальник управления финансов Администрации Тимского района

Полянская К.С. - начальник отдела социальной защиты населения Администрации Тимского района

Енина О.А. - начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Тимского района

Куракулова Л.А.- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Тимского района

Акульшина О.В. - главный специалист-эксперт управления культуры, молодёжи, физической культуры и спорта Администрации Тимского района

Пожидаев М.А. - главный специалист-эксперт управления культуры, молодёжи, физической культуры и спорта Администрации Тимского района

Стародубцев А.В. - глава МО «Посёлок Тим»

Воловенко О.В. – главный редактор АУКО «Редакция газеты «Слово хлебороба»

Кизилов Ю.Н. – исполняющий обязанности главного врача ОБУЗ «Тимская ЦРБ»

Лентюгова Т.М. – врач-нарколог ОБУЗ «Тимская ЦРБ»

Чупахина Т.И. – социальный педагог ОКУ «Щигровский центр соцпомощи»

Шабанова Е.С. - директор ОКУ «Центр занятости населения Тимского района»

Дябин С.Г. – заведующий Тимским филиалом Советского социально-аграрного техникума имени В.М. Клыкова

Богатырёв Н.В. – старший инспектор Щигровского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области

Зорин Е.А. - начальник отделения в г.Щигры УФСБ России по Курской области
Марков Д.А. - оперуполномоченный ОУР Отд МВД России по Тимскому району, лейтенант полиции.